
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 契約金額 落札率 備考

食器洗浄及び清掃作業
等
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町３番２０号

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 24,255,400 26,680,940 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

共立管財株式会社　北海道支社
北海道札幌市中央区北三条西２
丁目２番地１　日通札幌ビル５
F

4020001026030 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 4,648,980 5,113,878 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

株式会社Ｆ　Ｆ
北海道札幌市中央区北４条日６
丁目１番地札幌会館４階

2430001061574 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,500,450 4,950,495 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

株式会社Ｆ　Ｆ
北海道札幌市中央区北４条日６
丁目１番地札幌会館４階

2430001061574 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 5,676,000 6,243,600 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（奥尻）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

有限会社奥尻総合サービス
北海道奥尻郡奥尻町字奥尻４５
６番地

4430001005711 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 7,313,300 8,044,630 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

株式会社Ｆ　Ｆ
北海道札幌市中央区北４条日６
丁目１番地札幌会館４階

2430001061574 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 5,485,950 6,034,545 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道互光株式会社
北海道札幌市中央区北一条西７
丁目１番プレスト１・７（７
Ｆ）

8430001021779 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 5,831,972 6,415,169 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

株式会社Ｆ　Ｆ
北海道札幌市中央区北４条日６
丁目１番地札幌会館４階

2430001061574 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 5,399,940 5,939,934 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
等
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２
２番１号 2011101012138 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 4,838,450 5,322,295 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

残飯等の収集運搬及び
処理
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

協業組合カンセイ
北海道千歳市流通１丁目３番地
の６ 2430005006071 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,785,966 1,964,563 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

厚生センターの管理及
び清掃の部外委託
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

日本管財サービス株式会社
北海道千歳市青葉８丁目３番１
号 8430001043848 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 5,326,600 5,859,260 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

物品保管等委託
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

株式会社ＡＮＡケータリング
サービス
東京都大田区羽田空港３丁目２
番８号

2010801001342 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,796,520 1,976,172 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

空地データリンクサー
ビス
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

エアリンク東京支店
東京都港区愛宕2-5-1　愛宕グ
リーンヒルズMORIタワー４階 4700150004692 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,405,360 2,645,896 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（政府専用機
格納庫）
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

王子・伊藤忠エネクス電力販売
株式会社
東京都港区虎ノ門２丁目１０番
１号

5010401116372 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 23,795,480 26,175,028 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

電力需給（業務用電
力）
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

王子・伊藤忠エネクス電力販売
株式会社
東京都港区虎ノ門２丁目１０番
１号

5010401116372 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 9,049,297 9,954,227 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（一般施設
用）
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

王子・伊藤忠エネクス電力販売
株式会社
東京都港区虎ノ門２丁目１０番
１号

5010401116372 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 12,060,692 13,266,761 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用電
力）
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

王子・伊藤忠エネクス電力販売
株式会社
東京都港区虎ノ門２丁目１０番
１号

5010401116372 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 11,953,322 13,148,654 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（第２航空
団）
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

エフビットコミュニケーション
ズ株式会社
京都府京都市南区東九条室町２
３番地

9130001010448 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 271,086,007 298,194,608 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（高射地区）
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

エフビットコミュニケーション
ズ株式会社
京都府京都市南区東九条室町２
３番地

9130001010448 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 50,182,094 55,200,303 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設
用）
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社道央支社
北海道札幌市中央区大通東１丁
目２番地

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 66,441,734 73,085,907 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

エフビットコミュニケーション
ズ株式会社
京都府京都市南区東九条室町２
３番地

9130001010448 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 17,455,359 19,200,895 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設
用）
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社苫小牧支社
北海道苫小牧市新中野町３丁目
８番７号

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 30,140,889 33,154,978 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設
用）
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社道北支社
旭川市４条通１２丁目１４４４
番地の１

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 26,269,290 28,896,219 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設
用）
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会釧路支社
北海道釧路市幸町８丁目１番地 4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 37,226,628 40,949,291 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設
用）
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会釧路支社
北海道釧路市幸町８丁目１番地 4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 22,598,793 24,858,672 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社道北支社
旭川市４条通１２丁目１４４４
番地の１

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 68,524,261 75,376,687 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

エフビットコミュニケーション
ズ株式会社
京都府京都市南区東九条室町２
３番地

9130001010448 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 26,749,489 29,424,438 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（高圧電力）
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社函館支社
北海道函館市千歳町２５番１５
号

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 32,906,736 36,197,410 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設
用）
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社北見支社
北見市北８条東１丁目２番地１ 4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 22,978,584 25,276,442 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

電力需給（高圧電力）
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社道央支社
北海道札幌市中央区大通東１丁
目２番地

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 30,803,837 33,884,221 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（送信所）
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社道央支社
北海道札幌市中央区大通東１丁
目２番地

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,199,292 2,419,221 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

エフビットコミュニケーション
ズ株式会社
京都府京都市南区東九条室町２
３番地

9130001010448 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 14,420,384 15,862,422 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

航空路誌予定数量1部以
下37点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.21

全日本空輸株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

1010401099027 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 208,258 208,258 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

外注洗濯（デザイン
マット）予定数量4枚以
下30点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.22

株式会社旭クリーニング
北海道標津郡中標津町東３５条
4-6

9462502000019 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 10,590,668 10,590,668 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

航空路図予定数量１０
００部
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.22

株式会社山三ふじや
北海道千歳市末広１丁目４番８
号

4430001044081 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,585,000 2,585,000 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数
量2個以下37点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.22

（一財）防衛弘済会東千歳事業
所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,987,157 1,987,157 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

クルトン予定数量7個以
下91点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.22

日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条西五
丁目八番地 7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,785,337 1,785,337 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

プロパンガス予定数量
6,310㎥
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

株式会社いちたかガスワン
北海道札幌市中央区南８条西６
丁目１０３６番地 6430001001576 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,681,750 2,949,925 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

臨床検査
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.24

株式会社第一岸本臨床検査セン
ター
北海道札幌市東区伏古七条３丁
目５番１０号

1430001055197 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,444,209 2,688,630 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

電力供給（一般施設
用）
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地
業務群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社
江差ネットワークセン
ター
北海道檜山郡江差町字姥
神１７１番地の１

4430001022351

会計法第29条の3第5項
予算決算及び会計令99
条の2
競争に付したが、落札
者なし

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

17,151,526
単価契約
契約金額は
予定総額

電力供給（通信用施設
用）
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地
業務群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.1

北海道電力株式会社
江差ネットワークセン
ター
北海道檜山郡江差町字姥
神１７１番地の１

4430001022351

会計法第29条の3第5項
予算決算及び会計令99
条の2
競争に付したが、落札
者なし

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

63,299,937
単価契約
契約金額は
予定総額

フェリー輸送役
務
1式(千歳、八
雲、長沼、奥尻
島）

航空自衛隊第2航空団基地
業務群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.17

ハートランドフェリー株
式会社奥尻支店
北海道奥尻郡奥尻町字奥
尻３０９番地先

7430001013835
会計法第29条の3第4項
契約の性質又は目的が
競争を許さないため。

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

18,406,360
単価契約
契約金額は
予定総額

フェリー輸送役
務
1式(千歳、八
雲、長沼）

航空自衛隊第2航空団基地
業務群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.17

商船三井フェリー株式会
社
東京都中央区京橋１－１
－１八重洲ダイビル

4010401082896
会計法第29条の3第4項
契約の性質又は目的が
競争を許さないため。

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

12,990,000
単価契約
契約金額は
予定総額

フェリー輸送役
務
1式(千歳、八
雲、長沼）

航空自衛隊第2航空団基地
業務群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.15

新日本海フェリー株式会
社
北海道札幌市中央区北２
条西２丁目１番地

5430001050054
会計法第29条の3第4項
契約の性質又は目的が
競争を許さないため。

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

23,002,990
単価契約
契約金額は
予定総額

フェリー輸送役
務
1式(千歳、八
雲、長沼）

航空自衛隊第2航空団基地
業務群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.16
川崎近海汽船株式会社
東京都千代田区霞が関
三丁目２番１号

4010001013509
会計法第29条の3第4項
契約の性質又は目的が
競争を許さないため。

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

9,499,780
単価契約
契約金額は
予定総額

フェリー輸送役
務
1式(千歳、八
雲、長沼）

航空自衛隊第2航空団基地
業務群千歳基地
会計隊長 宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

2.4.15

太平洋フェリー株式会社
北海道支店
北海道札幌市中央区北４
条西４丁目（札幌日興ビ
ル）

8180001037677
会計法第29条の3第4項
契約の性質又は目的が
競争を許さないため。

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

18,181,700
単価契約
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


